
 

             

職場例会「地元の皆様に【存続を期待される】会社へ」 

    株式会社 ホンダカーズ三河 常務取締役 営業部長 蓮川利幸様 

 

         ☆新年夜間例会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

第 3556回例会（今年度 22回） 例会場：岡崎ニューグランドホテル 

2024年 1月 22日 

日 

 

日 

国際ロータリーテーマ   ロータリーのマジック 

岡崎ロータリー会長方針  教えを継承し、新たな時代を創造しよう 

前回の卓話    



Weekly Report【2024 年 1 月 8 日】 
 

［会長報告］ 

１. １月は「職業奉仕月間」です。またポール・ハリスの命日にあたる 1月 27日を含む 1週間が追悼記念週間と

なっております。 

［幹事報告］ 

1. 本年度下半期会費の請求書を郵送いたしましたので 1月末日までに納入をお願いいたします。 

2. 次週 1月 15日（水）は定款の規定により休会とさせていただきます。 

3. 1月 29日（水）第 5回クラブアッセンブリーを岡崎ニューグランドホテル 2Fふじの間にて開催いたしま

す。役員・理事・委員長の皆様にはご出席をよろしくお願いいたします。また入会３年未満の会員の方はオ

ブザーバー参加いただけますのでよろしくお願いいたします。 

4. 2月 5日（水）12時より定例の理事会を岡崎ニューグランドホテルにて開催いたしますので役員・理事の方

はご出席をお願いいたします。 

5. 1月のロータリ―レートは 157円です。 

6. 12月のニコニコ合計は 257,089円、累計 1,350,003円でした。ご協力ありがとうございました。1月のニコ

ニコ担当の方を申し上げます。◎佐藤友弘さん、〇牧野 守さん、粟生洋さん、杉浦壽康さん、林 和夫さ

んです。よろしくお願いいたします。 

 

［次年度幹事報告］ 

１. 2月 5日（水）11時 30分より第 2回予備理事会を岡崎ニューグランドホテルにて開催しますので、次年度役

員・理事の方はご出席をお願いいたします。別途ご案内を差し上げますのでよろしくお願いいたします。 

 

［委員会報告］ 

１. 職業奉仕委員会・・・職場例会 案内（杉田篤男委員長） 

２. 親睦活動委員会・・・滝山寺鬼まつり案内（菅井竜司委員長）・

日帰り旅行案内（辻井郁大委員）  

                               
 

 
 

1月 29日（水）例会のご案内 例会のご案内 ：場所 岡崎ニューグランドホテル 

 「会社オーナー必見おさえておくべき承継の『定石』」 

  三菱ＵＦＪウェルネス顧問団 税理士法人 STR代表税理士 小栗 悟 様 

  岡崎ローターアクトクラブご案内：1月 23日（木）奉仕委員会担当例会 

※他クラブサイン受付情報 （※状況により変更・追加になる事もあります） 

〇2月 18日（火）11：30～12：30  岡崎南 RC  岡崎ニューグランドホテル１階ロビー 


